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روز گذشــته نشســت خبــری رئیس شــورای شــهر مشــهد با 
حضور خبرنگاران  برگزار شد. به گزارش »خراسان رضوی«، 
محمدرضا حیدری در این نشســت خبری که حدود 3 ساعت 
به طول انجامید دربــاره موضوعات مختلفی از جمله عملکرد 
شورا ی شــهر در این دوره، درآمدهای پایدار، سرمایه گذاری 
خارجی، اختلافات موجود در شــورای شهر مشــهد در هفته 
های اخیر، نحوه رســیدگی به تخلفات پروژه آبادگران مشهد 
و بافــت اطراف حــرم رضوی بــه بحــث و ارائه نظــر پرداخت و 
پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود که مهم ترین اظهارات وی 

در ادامه می آید:
* دوره خط کشی ها گذشــته، هر فرد باید خارج از مرز بندی 
ها وارد میدان شود و رفتارهای تخریبی کنار گذاشته شود و به 
جای تخریب بر اساس شاخص ها نسبت به دوره های قبل باید 

عملکرد شورای شهر را بسنجیم.
* در دوره 39 ماهــه شــورای پنجــم ۷۰۰ لایحــه از ســوی 
شهرداری به شورا تقدیم شده که در دوره چهارم 639 لایحه 
بوده است و در مصوبات ۷84 مصوبه بوده که این عدد در دوره 
چهارم ۷33 مصوبه بوده است، ۱23۵ کمیسیون تخصصی 
داشته ایم که در شــورای چهارم 9۰۱ کمیســیون تخصصی 

بوده است.
* اصلاح بودجه 99 شــهرداری مشــهد دوشــنبه )امروز( در 
صحن علنی بررســی می شــود، همه دســتگاه ها در خصوص 
تحقق بودجه دغدغه دارند اما مدیریت شــهری مشهد نه تنها 
برای بودجه ۱2 هزار میلیارد تومانی دغدغه ای ندارد بلکه در 
اصلاح بودجه ایــن رقم را به ۱۷ هزار میلیــارد تومان افزایش 
داده اســت. 6 درصد از این افزایش بودجه در اصلاح مربوط 
به هزینه اســت، در اصلاح بودجه نیز به بخــش عمرانی توجه 
ویژه ای شده و ۷۵ درصد افزایش مربوط به بخش عمرانی بوده 

و هزینه های جاری کنترل شده است.
* در پاســخ بــه اقدامــات انجــام شــده شــورا بــرای شــرکت 
در انتخابــات آینــده: شــورا در ایــن حوزه بــه معنای شــورای 
پنجم برنامــه ای نــدارد و افرادی که در شــورای شــهر حاضر 
 هســتند هر نوع کنشگری سیاســی که دارند در قالب احزاب 
سیاسی شــان ورود می کنند ما فعلا تمام توان و تمرکزمان را 

روی انجام تعهدات مان گذاشته ایم.
* درآمدهای پایدار شــهری به اختیاراتی کــه دولت و مجلس 
به ما می دهد بر می گردد . درآمدهای شهری باید با سیاست 
های عمومی دولت منطبق باشــد، در لایحه ای که در مجلس 
گذشته در باره درآمدهای پایدار طرح شــد به این نکته اشاره 
 کردیم کــه ایــن لایحه مشــکل درآمــد پایــدار شــهرها را حل 
نمی کند و در دو هفته گذشته نیز مجلس بر خلاف رویه ای که 

ما توقع داشــتیم برخی از منابع درآمد پایدار شهرها را حذف 
کرد و در این صورت درآمد پایدار شکل نمی گیرد.

* سرمایه گذاری خارجی تابع سیاست های کشوری است و 
تحت شرایطی که ایجاد شــده ، نه ماموفق بوده ایم و نه دولت 
در این زمینه موفق بوده است، برخی ازسرمایه گذاران عرب 
تبار و افغانستانی در زمینه سرمایه گذاری ورود کرده اند ولی 

هنوز مشکلاتی وجود دارد.
* در پاسخ به سوالی درباره اختلاف در شورای شهر و ماجرای 
استعفای یکی از اعضای شورا: کار جمعی در ذات خود وقتی 
به انتها می رســد، اختلافاتی را میان اعضا شکل می دهد که 
ناشــی از برآورده نشــدن انتظارات اســت. اختلافات در بین 
اعضای شورا امری طبیعی است و این اختلافات انسجام شورا 

را از بین نمی برد.
* موضوع نشاط و سر زندگی در مشــهد نیازمند برنامه هایی 
است که باید به آن توجه شود. اکنون در مشهد امکان برگزاری 
کنسرت وجود ندارد زیرا در این زمینه مراجع تصمیم گیرنده 
اجازه نمــی دهند و ایــن امر ربطی بــه حوزه فرهنگی شــورا و 
شــهرداری ندارد. در چند شــب گذشــته بنده پیگیری هایی 
برای برگزاری کنسرت در شــب یلدا به صورت مجازی انجام 
دادم، اما برای مشــهد مصوبه ای ابلاغ نشد و دلیل بیان شده 
به ما آن بود که اگر به صورت مجازی برگزار شود، امکان قطعی 
برنامه وجود دارد. بنده بعید می دانم مردم با شــعار این که ما 
می خواهیم کنسرت برگزار کنیم، به ما رأی داده باشند، مردم 

به فضای شادی و لبخند و امید رای دادند.
* درپاســخ به ســوالی درباره ورود شــورا به بدهی آبادگران: 
زمانی که طرح تفصیلی جنوب غرب را بررســی می کردیم به 
این موضوع رســیدیم و بررســی های دقیقی نیز انجام دادیم 
و بر حقوق شــهرداری نیز تاکید کردیم. مشــکلات موجود در 
آبادگران به امضای تفاهم نامه های مختلف در دوره های قبلی 
باز می گردد اما ما هم در کمیســیون های مختلف در شورا از 

حق خود دفاع کردیم.

* اشراف نظارتی دســتگاه های نظارتی در این دوره مدیریت 
شهری بی  سابقه اســت، اشــراف نظارتی آن قدر بالا ست که 

برخی موارد را دخالت در اجرا نام می  گذاریم.
* در باره انتقادات وارد شده به حضور یکی از مدیران شهری 
در هیئت مدیره ســازمان همیاری شــهرداری های اســتان: 
سازمان همیاری شــهرداری های اســتان مجموعه ای است 
که شهرداری های استان در آن سهامدار هستند و شهرداری 
مشــهد نیز در این مجموعه سهامدار اســت. طبق اساسنامه، 
استاندار ترکیب هیئت مدیره را مشــخص می کند و ما نقشی 
در این موضــوع نداریم و در این مســیر تعدادی از شــخصیت 
های حقوقی عضو ثابت هیئت مدیره هســتند و دو شخصیت 
حقیقی به انتخاب استاندار در هیئت مدیره سازمان همیاری 
های شهرداری های استان حضور می یابند. ما در شهرداری 
فردی را به عنوان عضو هیئت مدیره معرفی نکرده ایم . ضمن 
این که در تمام ادوار 3۰ ساله این سازمان یا شهردار  یا معاون 

شهردار عضو هیئت مدیره این سازمان بوده اند.
* در پاسخ به سوالی درباره اجرایی نشدن مصوبه نام گذاری 
بولوار ارشاد به نام استاد شجریان: بر اساس طرح پیشنهادی 
شــورا این طرح به تصویب رســید و به فرمانداری ارسال شد و 
فرماندار طی نامه ای به صورت محرمانه این نام گذاری را رد 
کرد و شورای شهر در ادامه پاسخ فرمانداری را داد . ادله خود 
را مبنی بر در نظر گرفتن وجهه هنری اســتاد شــجریان ارائه 

داده ولی هنوز پاسخی دریافت نکرده ایم.
* در این دوره اقدامــات خوبی در بخش زیرســاختی اطراف 
حرم مطهر رضوی انجام شده ولی نگاه وزارت راه و شهرسازی 
یک طرفه اســت، هر طــرح تفصیلی بایــد از مدار شــهرداری 
و شــورا فرایند خــود را طی کنــد امــا در طرح تفصیلــی بافت 
پیرامونی حرم مطهر رضوی مســیر غیر قانونی در حال انجام 
است. برخی از مدیران در این شهر به طرح اطراف حرم مطهر 
اشــراف ندارند که در آینده برای این شــهر و مردم مشکل ساز 
خواهد بود، اجرای این طرح بین ۱6 هزار تا 2۰ هزار میلیارد 
تومان هزینه دارد، چه کسی می خواهد این هزینه را پرداخت 
کند؟ این طرح باید روند قانونی خــود را طی کند و از مدیران 

استان نیز می خواهیم به این مهم توجه کنند.
* ســاخت کمپ پیشــرفته ورزشــی در اقدســیه در یک زمین 
ورزشــی 6 هکتاری با اعتبار مالی ۵۰ میلیارد تومانی ایجاد 
می شود که یک مجتمع ورزشــی بین المللی است تا پذیرای 
تیم هــای حرفه ای بــا رویکرد زیارتــی از کشــورهای مختلف 
اســلامی برای برگزاری اردوها به صورت چند منظوره  باشد 
که در آذرماه 99 ســاخت این کمپ شــروع و در شهریور سال 

۱4۰۰نیز به بهره برداری می رسد.

اخبار
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آیت ا... علم الهدی مطرح کرد:

 تاکید بر لزوم حفظ 
دستورالعمل های بهداشتی

نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر لزوم حفظ 
دســتورالعمل های بهداشــتی، گفت: باید سعی 
کنیم با رعایت نکات بهداشــتی در این ایام، برای 
مدافعان ســلامت زحمت بیشــتر ایجاد نکنیم. به 
گزارش alamolhoda.com، آیت ا... علم الهدی 
در دیدار با خانواده شــهید مدافع سلامت، حسن 
ارباب ضمن تبریک ولادت حضــرت زینب )س( و 
روز پرستار، اظهار کرد: شهید شــما اجر و منزلت 
زیادی دارد و ادامه دهنده راه حضرت زینب )س( 
است. وی ادامه داد: این شــهید بزرگوار دعاگوی 
شما هستند و شــما نیز ادامه دهنده راه این شهید 
عزیز باشید. وی با بیان این که باید مراقب مدافعان 
سلامت باشــیم، بر لزوم حفظ دســتورالعمل های 
بهداشــتی تأکید کرد و افــزود: باید ســعی کنیم با 
رعایت نکات بهداشتی در این ایام، برایشان زحمت 
بیشتر ایجاد نکنیم. آیت ا... علم الهدی همچنین 

در پیامی روز پرستار را تبریک گفت.

با حضور فرمانده نزاجا  برگزار شد

 همایش تجلیل از پرستاران 
در مشهد

همایــش سراســری تجلیــل از مدافعان ســلامت 
بــه مناســبت ســالروز ولادت حضــرت زینب )س( 
و روز پرســتار، در حــرم رضــوی برگــزار شــد. بــه 
گزارش روابــط عمومی قرارگاه منطقه ای شــمال 
شــرق نزاجا، فرمانده نیروی زمینــی ارتش در این 
همایش، از پرســتاران به عنوان ســربازان ولایت و 
رهروان حضرت زینــب )س( نام بــرد و گفت: ۱۱ 
هــزار کادر درمانــی مجــرب در خدمت مــردم و به 
عنوان مدافعان سلامت در 28 بیمارستان نیروی 
زمینی در سراســر کشــور مشــغول انجــام وظیفه 
هستند و تا ریشه کن کردن ویروس کرونا دست از  
خدمت بر نخواهند داشــت. امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری افزود: امــروز آمادگی کامــل داریم که در 
سراســر کشــور همچنان که در تمامــی امور، جان 
فدای مردم و کشور بودیم،  در خدمت مردم باشیم. 
اســتاندار نیــز در این همایــش گفت: تمــام مراکز 
درمانــی و نقاهتــگاه های ارتــش از روزهــای اول 
مبارزه با ویروس کرونــا در خدمت مردم بوده و این 
خدمات و از جان گذشــتگی ها از یاد نخواهد رفت 
و در تاریخ کشــور ماندگار خواهد بــود. معتمدیان 
افزود: موفقیت های خوبی در زمینه مهار و کنترل 
این ویروس در استان در مدت یک سال داشتیم که 
مرهون همکاری و همیاری نیروهای مسلح به ویژه 
ارتــش جمهوری اســلامی ایران اســت. همچنین 
حجت الاسلام و المسلمین صالحی نسب رئیس  
اداره عقیدتی سیاســی نیــروی زمینــی ارتش نیز 
گفت:  خدمت شما پرســتاران به بیماران توفیقی 
اســت که نصیب هر کســی نمــی شــود.همچنین 
روز گذشــته کلینیک تخصصی و فوق تخصصی در 
بیمارستان شمس الشــموس نیروی زمینی ارتش 
در مشهد با حضور فرمانده نزاجا مورد بهره برداری 
قرار گرفت. به گزارش ایرنا، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش در این مراســم بــه فعالیت ۵6 بیمارســتان 
متعلق به نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
در سطح کشور اشاره کرد و افزود: 28 بیمارستان 
از این مجموعه متعلق به نیروی زمینی ارتش است.

دکتر نجارزاده رئیس بیمارستان شمس الشموس 
نیــروی زمینــی ارتش نیــز در ایــن مراســم گفت: 
کلینیــک پزشــکی تخصصــی و فوق تخصصی این 
مرکــز درمانــی در ســاختمانی بــا ۷۱۵ مترمریع 

زیربنا در دو طبقه ظرف ۱6 ماه ساخته شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرعامل مجمع خیران مدرسه ساز استان:

شهید مدافع سلامت در مشهد 
خیر مدرسه ساز شد

مدیرعامل مجمع خیران مدرسه ساز استان گفت: 
همزمــان با گرامــی داشــت روز پرســتار، خانواده 
شــهید مدافع ســلامت پرســتار »محمد شــکری« 
بخشی از بیمه عمر وی را برای مدرسه سازی اهدا 
کردند. به گزارش ایرنا، رنجبر افزود: پرستار شهید 
محمد شکری، نخســتین شهید مدافع سلامت در 
بین پرستاران مشهد اســت. وی ادامه داد: همسر 
شهید شــکری با مراجعه به مجمع خیران مدرسه 
ســاز و اعــلام ایــن کــه همســر او در وصیــت نامه و 
فرم های مربوط به بیمه عمر، بخشی از مزایای آن 
را برای مدرسه ســازی در نظر گرفته است، در این 
امر خیر مشــارکت کــرد. مکاتبات لازم با شــرکت 
بیمه مــد نظر انجام و بخشــی از مبلــغ بیمه معادل 
23۰ میلیون ریال به حساب مجمع خیران مدرسه 
ساز واریز شــد. وی افزود: براساس اعلام خانواده 
شــهید، حدود همین مبلغ نیز از محــل دیگر برای 
مدرسه سازی پرداخت خواهد شــد. با هماهنگی 
صورت گرفته این مبالغ در دبستان در حال احداث 

روستای دزقان در حاشیه مشهد هزینه می شود.

مدیر کل آموزش و پرورش تشریح کرد:

نحوه برگزاری امتحانات نوبت اول 
دانش آموزان استان

مدیر کل آموزش و پرورش اســتان نحــوه برگزاری 
امتحانات نوبت اول دانش آموزان را تشــریح کرد. 
به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش خراسان 
رضوی، خدابنده از صادرنشــدن مجــوز برگزاری 
حضوری امتحانات در کلیه پایه ها از ســوی ســتاد 
مبارزه با کرونا و دانشــگاه علوم پزشکی خبر داد و 
گفت: برنامه ریزی ها به این شکل بود که امتحانات 
را می توانســتیم به شــکل حضوری برگــزار کنیم، 
همچنین از دانشگاه علوم پزشکی و ستاد استانی 
مبارزه با کرونا درخواست کردیم که مجوز برگزاری 
حضــوری امتحانــات را به مــا بدهند کــه موافقت 
نکردنــد و امــکان برگــزاری امتحانــات بــه شــکل 
حضوری در هیــچ کــدام از پایه هــا و مقاطع وجود 
ندارد. وی تصریح کرد: تنها دانش آموزان پایه نهم و 
دوازدهم که می خواهند در دی ماه فارغ التحصیل 
شــوند، امتحانات آن ها حضوری برگزار می شود. 
وی با بیان این کــه برگزاری امتحانــات نوبت اول 
امسال با شیوع بیماری کرونا و صادر نشدن مجوز 
ستاد ملی کرونا برای برگزاری حضوری کار را برای 
ما ســخت کرده اســت، افزود: برگزاری امتحانات 
به صــورت آنلاین خواهد بــود و بر اســاس تصمیم 
شورای مدارس، دانش آموزان در زمان مشخصی 
در سامانه شاد حضور می یابند تا امتحانات برگزار 

شود.

کمک 200 میلیونی خادمان مذهبی 
مشهد به نیازمندان

رئیس روابط عمومی شــورای هیئت های مذهبی 
خراســان رضوی گفت: همزمان با سالروز ولادت 
حضرت زینب )س( و شب یلدا، خادمان هیئت های 
مذهبی مشهد بسته های کمک معیشتی به ارزش 
2 میلیــارد ریــال را بین نیازمندان حاشــیه شــهر 
مشــهد توزیع کردند. علــی قارونی در گفــت و گو 
بــا ایرنا افــزود: این بســته ها بــه تعــداد ۵۰۰ عدد 
و به ارزش هریــک چهــار میلیون ریال اســت. وی 
ادامــه داد: برنــج، ماکارونــی، مربــا، روغــن، رب 
گوجه فرنگــی، قند، میــوه و آجیل برخــی از اقلام 
این بســته ها ســت که بین نیازمندان حاشیه شهر 
مشهد توزیع شد. وی گفت: همچنین یک زندانی 
سرپرســت خانوار به کمــک خادمــان هیئت های 
مذهبــی مشــهد بــا پرداخــت ۱۰۰ میلیــون ریال 

آزادشد و به آغوش خانواده اش بازگشت.

معاون پرستاری وزارت بهداشت، 
پزشــکی  آمــوزش  و  درمــان 

اظهار کرد: مطالبــات قانونی 
پرســتاران با جدیــت پیگیری 

می شــود. بــه گــزارش ایســنا، 
دکتــر مریــم حضرتــی در حاشــیه 

زیــارت از بــارگاه منــور حضــرت علی بن 
موســی الرضا)ع( با بیان این که امســال 
،مطالبات پرســتاران به طور جدی مورد 
پیگیری قــرار گرفته و برخــی از آن ها نیز 
اجرایی شــده اســت ،تصریح کرد: تلاش 
می کنیم تا مطالبات قانونی پرستاران به 
شکل مناسبی پیگیری و عملیاتی شود تا 
پرســتاران به جز ارائه خدمت به بیماران 

دغدغــه دیگــری نداشــته باشــند. 
معاون پرستاری وزارت بهداشت 
،درمان و آموزش پزشکی  ضمن 
قدردانی از همکاری و همیاری 
موثــر مــردم کشــور در کنتــرل 
ویــروس کرونا، روند کاهــش میزان 
ابتلا، بستری و سرپایی بیماران کرونایی 
را در مناطــق زیر پوشــش دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد مطلــوب ارزیابــی کرد.  
شــایان ذکر اســت، به مناســبت میلاد با 
سعادت حضرت زینب)س( و روز پرستار 
به دعوت آســتان قدس رضوی جمعی از 
پرستاران به حرم حضرت علی بن موسی 

الرضا)ع( مشرف شدند.

اســتان  دادگســتری  کل  رئیــس 
گفــت: هیــچ گونــه مماشــاتی با 

برهــم زننــدگان نظــم و امنیــت 
عمومی صــورت نخواهد گرفت 

و مســئولان قضایــی بــه ویــژه 
دادســتان های عمومــی و انقــلاب 

شهرستان ها مکلف اند در چارچوب قانون 
با مرتکبــان جرایم خاص و خشــن قاطعانه 
برخورد کننــد. به گــزارش ایرنــا، صادقی 
در جلسه ویدئو کنفرانســی دادستان ها و 
روسای بخش های قضایی اســتان افزود: 
دفــاع از حقــوق عامــه یکــی از مهــم ترین 
مــواردی اســت که بایــد مــورد توجــه ویژه 
دادسراها در استان قرار گیرد، دادستان ها 
باید به عنوان مدعی العموم، توجه خاصی 
به منافع عمومــی در تمام حوزه ها داشــته 
باشــند. وی با تاکید بر اجــرای دقیق طرح 
غربالگری زندانیان گفت: اقدامات خوبی 
در ایــن زمینــه توســط دادســتان عمومی 

و انقــلاب مشــهد و دیگر مســئولان 
قضایی انجام شده و باید اقدامات 
مفید و موثر با جدیت دنبال شود. 
وی همچنین با تاکید بر اجرای 
دقیق سیاست های ابلاغی ستاد 
دادگســتری استان توســط تمامی 
مسئولان قضایی افزود: در خصوص تعیین 
تکلیف پرونــده های معــوق بایــد عملکرد 
مناســب و مطلوب داشته باشــیم تا پرونده 
های قضایی کاهــش یابد. وی با اشــاره به 
شیوع بیماری کووید ۱9 نیز گفت: فعالان 
دســتگاه قضایی توانسته اند در ســایه کار 
جهادی و تــلاش مضاعف این تهدیــد را به 
یک فرصت خدمت رسانی به ویژه در حوزه 
ارائه خدمات الکترونیک تبدیل کنند و هم 
اکنون با هدف توسعه ارائه خدمات قضایی 
در بســتر اینترنت شــاهد برگزاری دادگاه 
های مجازی هستیم که نتیجه آن مطلوب 

و اثربخش است.

رئیس کل دادگستری استان:

هیچ مماشاتی با برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی نداریم
معاون پرستاری وزارت بهداشت:

مطالبات قانونی پرستاران با جدیت پیگیری می شود
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